

YÖNETİM VE SİYASET UZAKTAN ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ

(Daha Önce Kayıtlı Olan Ara Dönem Öğrencilerine İlişkin Kayıt İşlemleri)

Değerli Öğrenciler,

Yeni öğretim döneminin hayırlı olmasını temenni eder hepinize başarılar dileriz.

A. KAYIT YENİLEME HAKKINDA GENEL BİLGİLER

Kayıt yenileme, ödeme ve ders seçim işlemleri **26-30 Ocak 2026** tarihleri arasında gerçekleşmektedir. Kayıt yenileme ile ilgili işlemler hakkında detaylı bilgilendirme aşağıda verilmiştir.

Adım 1: Ödeme İşlemleri

Ödeme işlemleri Üniversitemizin Türkiye Ekonomi Bankası (TEB) ile yapmış olduğu anlaşma kapsamında, TEB Banka şubelerinden veya ATM'ler üzerinden **öğrenci numarası bilgisi ibraz edilerek yapılmaktadır** (EFT/Havale ve dönemlik ücretlerde taksitlendirme şeklinde ödeme yapılmamaktadır).

Son döneme geçen öğrenci ilk iki dönemden en fazla 3 dersten başarısız olmalıdır. Çünkü OBS, dönem projesi ile birlikte en fazla 3 ders seçtirmektedir. Başarısız ders(ler)in ücreti, son dönem ücretine ilave olarak ödenir.

Dönemlik ücret ödemesi işleminin ardından Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)'ne girilerek ders seçimleri tamamlanır.

Adım 2: Ders Kayıt İşlemleri

Ders seçim işlemleri **Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden** yapılmaktadır. OBS ile ilgili bir sorunla karşılaşıldığında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (242 227 44 00 / 1300 – 1301) veya Sosyal Bilimler Enstitüsü'nden (242 227 44 00 / 1482-83) yardım alınabilir.

! Ders kayıt işlemlerinizi yapmadan önce **C.DERS SEÇİM İŞLEMLERİ** kısmını inceleyiniz.

DİKKAT: Belirtilen süre içerisinde bu işlemleri yapmayanlar dönem kaybına uğrayacaktır !!!

B. TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ÖĞRENİM ÜCRETLERİ VE UZAKTAN ÖĞRETİM (MATERYAL) ÜCRETİ

a) ÖĞRENİM ÜCRETİ VE MATERYAL ÜCRETİ NEDİR?

Tezsiz yüksek lisans programında öğrenim gören bir öğrencinin programı **3 yarıyıl**da tamamlaması için de **10 ders** olarak (**30 kredi**) bu derslerden ve **dönem sonu projesinden** başarılı olması gerekmektedir. Öğrencilerin kayıt dondurma hakkı olmakla birlikte programa devam etmek istedikleri her yarıyıl da kayıt yaptırmaları ve en fazla 3 yarıyıl da programı tamamlamaları gerekmektedir. Bu sürenin bitiminde mezun olamayan öğrencilerin Üniversiteden ilişiği kesilir (YÖK-Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği 12. md). Kayıt dondurma koşulları için lütfen [Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği'nin](#) 22. Maddesini inceleyiniz.

Uyarı: Programa, (ilgili anabilim dalı tarafından onaylanan) geçerli bir mazereti olmak koşuluyla kaydını dondurmak isteyen bir öğrenci; programa kayıt olurken eğitim süresi için kabul ettiği mali sorumluluğu yerine getirmek durumundadır. Eğitim ücretlerinin ödemesi; kayıt yenileme, kayıt dondurma- sildirme vs. işlemlerinden bağımsız olarak yürütülür.

Tezsiz yüksek lisans programındaki tüm öğrenciler;

- Alınan dersler için kredi başına **öğrenim ücreti** ve
- Dönem projesine başlanılan üçüncü yarıyıl da **dönem projesi danışmanlık ücreti** öderler.
- Sınıfa gelme zorunluluğu bulunmayan uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans programlarında ise buna ilaveten **uzaktan öğretim ücreti (materyal ücreti)** öderler.

b) ÜCRET ÖDEME ŞEKLİ

- 2025-2026 eğitim öğretim döneminde **2. yarıyıl öğrencileri 27.180 TL, üçüncü yarıyıl da ise 5040 TL ödeyecektir.**
- Ödeme işlemleri**, Üniversitemizin Türkiye Ekonomi Bankası (TEB) ile yapmış olduğu anlaşma kapsamında, TEB Banka şubelerinden veya ATM'ler üzerinden **öğrenci numarası bilgisi ibraz edilerek yapılmaktadır** (**EFT/Havale ve dönemlik ücretlerde taksitlendirme şeklinde ödeme yapılmamaktadır**).

C. DERS SEÇİM İŞLEMLERİ

Yönetim ve Siyaset Tezsiz Yüksek Lisans

2025/2026 Öğretim Yılı

BAHAR DÖNEMİ DERSLER LİSTESİ

	KOD	KREDİ	(Z) ZORUNLU DERSLER (GÜZ+BAHAR)	ÖĞR.ÜYESİ
1	SOE5909	3+0	SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ ¹	Doç. Dr. Ceren KALFA ATAAY
2	YSİ5300	-	DÖNEM PROJESİ ²	Danışman Öğretim Üyeleri
(S) SEÇMELİ DERSLER (GÜZ)				
3	YSİ5338	Tüm dersler (3+0)	İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ	Prof.Dr.Erol ESEN
4	YSİ5330		YEREL YÖNETİMLER VE KENTSEL SİYASET	Prof. Dr. Hakan ALTINTAŞ
5	YSİ5308		ÇAĞDAŞ SİYASAL SİSTEMLER	Prof.Dr.Faruk ATAAY
6	YSİ5336		ÇEVRE SORUNLARI VE ÇEVRE YÖNETİMİ	Prof. Dr. Ferhunde HAYIRSEVER TOPÇU
7			YÖNETİCİLER İÇİN İNSAN HAKLARI	Doç Dr. Yavuz Selim ALKAN
8	YSİ5332		KAMU PERSONEL YÖNETİMİ	Doç.Dr. Serkan DORU
9	YSİ5334		SİYASAL PAZARLAMA	Doç.Dr. Turan ŞENER
10	YSİ5306		TÜRKİYE'DE YÖNETİM VE SİYASAL HAYAT	Dr.Öğr.Üyesi Kadriye OKUDAN DERNEK

¹ Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri dersi tüm öğrenciler için zorunludur.

² Dönem Projesi üçüncü yarıyıldan alınır.

- Tezsiz Yüksek Lisans öğrencileri ders aşamasında dönemlik en az 30 AKTS'lik, en fazla 50 AKTS'lik ders alabilir.
- Tezsiz Yüksek Lisans öğrencileri mezun olabilmek için dönem projesi ile birlikte dönem başına 30 AKTS olmak üzere toplam 90 AKTS'yi tamamlayacak şekilde en az 10 ders alıp bu derslerden başarılı olmak zorundadır.

a) DERS SEÇİMİ VE DERS İÇERİKLERİ

- Ders seçim işlemleri **Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)** üzerinden yapılmaktadır.
- Kayıt yaptırılan dönemden itibaren öğrenci; **1.dönem 5 ders, 2.dönem 5 ders olmak üzere toplamda 10 ders seçecektir. Son döneme gelen öğrenciler (3.dönemde) sadece dönem projesini seçecektir.**
- Ders seçimi için bu dönemde alınabilecek derslere ait **DERS İÇERİKLERİNİ** inceleyebilir ya da AKUZEM web sayfası üzerinde yer alan TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI kısmından da ulaşabilirsiniz.

b) ZORUNLU DERSLER

Zorunlu Dersleri Alması Gereken Öğrenciler

Ders Listesindeki dersler, **zorunlu ve seçmeli** olmak üzere iki kategoride olup tüm öğrenciler için Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri dersi zorunludur.

Zorunlu Derslerde Dönem Tercihi

Zorunlu dersler, hem Güz hem de Bahar Dönemi için açık olup isteğe bağlı olarak Güz ya da Bahar dönemlerinden herhangi birinde alınabilir. Aynı dönemde zorunlu derslerin tamamı alınabileceği gibi her iki döneme de yayılabilir.

Zorunlu Ders(ler)den Başarısız Olma Durumu

Zorunlu dersleri (muafiyet durumu hariç) **Başarılı olarak tamamlamak** gerekmektedir. Başarısızlık durumunda aynı dersin başarılı olunana kadar tekrar edilmesi gereklidir. Seçmeli derslerde olduğu gibi yerine kredi tamamlayacak yeni bir ders değişimi söz konusu değildir.

c) SEÇMELİ DERSLER

- Öğrenciler, ilgili yarıyıl için ilan edilmiş Ders Listesinde yer alan tüm Seçmeli Derslerden istenileni tercih edebilecektir. Bunun için Lisans Programlarına göre ayırım söz konusu değildir.
- **Seçmeli dersleri Başarılı olarak tamamlamak gerekmektedir.** Başarısızlık durumunda; öncelikle başarısız olunan ders(ler)in ilgili dönemde yeniden tercih edilmesi zorunludur. Ancak mazeret belirtilerek bu ders(ler) yerine eksik kalan krediyi tamamlayacak sayıda başka ders(ler) seçimi de yapılabilir.
- **Ders Ekle Çıkar haftası (genellikle öğretim döneminin ilk haftası) içerisinde Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden ders değişim talebi yapılabilmektedir.** Bu durum zorunlu dersleri kapsamayıp sadece seçmeli dersler için geçerlidir.
- **Başarısız olunan seçmeli dersler toplam krediye dâhil edilmez.**

Not: Öğrenciler, seçmeli ders tercihlerini kendi uzmanlık alanlarını ve iş yaşamında faydalı olacaklarını düşündükleri dersleri seçmeleri önerilmektedir. Ders seçiminde danışmanların herhangi bir tavsiye ya da yönlendirmesi beklenmemelidir. Öğrenciler, danışmanlarından bağımsız istediği dersi seçebilirler. Danışmanlıktan, sadece dönem projelerinin yürütülmesi konusunda yararlanılacaktır. Danışmanlık ve ders seçimi konusu birbirinden bağımsızdır.

d) BİR DÖNEMDE SEÇİLEBİLECEK TOPLAM DERS SAYISI

Bu dönem için belirlenmiş olan Ders Listesindeki zorunlu ve seçmeli derslerden; öncelikli olarak zorunlu ders olmak üzere bir dönemde toplamda 5 ders seçilecektir. 3. Yarıyla geçen öğrenci, dönem projesini alacağı için son döneminde en fazla 3 ders seçebilmektedir.

e) SEÇİLEN DERSİN AÇILMAMASI DURUMU

Tercih edilmiş olan bir dersin açılabilmesi için en az 5 öğrencinin o dersi tercih etmiş olması gerekmektedir. Bir dersi tercih eden öğrenci sayısı 5 kişiden az ise o ders açılmayacak ve bu durumda bu öğrencilerden açılması kesinleşmiş olan diğer dersler arasından yeniden seçim yapmaları istenecektir. Bu seçim akademik takvimde ilan edilmiş olan **Ders Ekle – Çıkar Haftasında (03-06 Şubat 2026)** yapılacaktır.

D. DÖNEM PROJESİ – ÖDEVİ KAYDI

- Dönem projesi aşamasına geçen öğrenciler (sadece 3.yy öğrencileri) Öğrenci Bilgi Otomasyonu (OBS)’nda Dönem Projesi’ni tercih edeceklerdir.
- Dönem projesi kaydının ardından öğrenciler, dönem projesi aşamalarının yürütülmesi için Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)’ne tanımlanan öğretim üyesi ile iletişime geçeceklerdir. Bu süreç için yapılması gereken aşamalar, ilgili anabilim dalı tarafından yapılan çağrı ile öğrencilere bildirilir.

E. DANIŞMAN BELİRLENMESİ

- Her öğrenci için danışmanlık yapmak üzere bir öğretim üyesi en geç 1. yarıyılın sonuna kadar belirlenir. Danışman atanıncaya kadar öğrencinin danışmanlığı anabilim dalı başkanı tarafından yürütülür (YÖK-Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği 19. md).
- Öğrencinin ilgili anabilim dalı tarafından 1. yarıyıl sonunda belirlenen danışman öğretim üyesi, ilgili enstitü tarafından Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)'nde tanımlanır.